
1 ) 

lu /3 /0.2007 | 

Lima, 11 de octubre de 2002 608_2"'2 "Tcl15"1 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N? 607-2002-MTC/15.01, del 11 de octubre 
de 2002, el doctor Alberto Sanabria Ortiz, Viceministro de Transportes, ha sido autorizado 
para participar en la 1V Reunión de Altos Funcionarios del Foro de Ministros de Desarrollo 

de Infraestructura en la Región Asia Pacifico, que se realizará durante los días 14 al 18 de 

octubre de 200%\@1 la ciudad de Tokio, Japón; 

Que, resulta necesario encargar las funciones del Viceministro de Transportes en 
tanto el mencionado funcionario se encuentre ausente; 

De conformidad con la Ley N* 27791 y el Decreto Legistativo N° 560; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Encargar al doctor Richard Díaz Gonzalez, Jefe del Gabinete de 
Asesores de la Alta Dirección, las funciones del Viceministro de Transportes, a partir del 
14 de octubre de 2002 y en tanto dure la ausencia del títular. 

Registrese, Comuníquese y Publiquese 

Ministro de Transportes y Comunicaciones


